ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Homologação do
Processo nº 30/2024/PMA de Dispensa de licitação nº
15/2024/DL/PMA, baseado no artigo 75, inciso I, da Lei nº
14.133/2021. OBJETO: contratação de empresa
especializada para aquisição de placa de sinalização,
defensa metálica com implantação, para pontes no centro
do município de Armazém/SC, conforme especificações e
anexos ao presente edital. CONTRATADO: GP
SINALIZAÇÃO INDUSTRIA E COMERCIO PLACAS
LTDA, no valor R$ 58.730,00 (cinquenta e oito mil,
setecentos e trinta reais). Data da Adjudicação/
Homologação: 19/04/2024. Luiz Paulo Rodrigues Mendes
- Prefeito Municipal.